Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
LIGADOR OCULTO SEM FUROS
ESTRUTURAS FINAS
A contida largura do ligador permite ligações de vigas secundárias com

LA
25 1010
Ø1
15
LB
LA
s
s
tfix
d1d0
L
CÓDIGOS E DIMENSÕES
ALUMINI
CÓDIGO tipo H pçs
[mm]
ALUMINI65 sem furos 65 25
ALUMINI95 sem furos 95 25
ALUMINI125 sem furos 125 25
ALUMINI155 sem furos 155 15
ALUMINI185 sem furos 185 15
ALUMINI215 sem furos 215 15
ALUMINI2165 sem furos 2165 1
PRODUTOS ADICIONAIS - FIXAÇÕES
tipo descrição d suporte pág.
[mm]
HBS PLATE EVO parafuso C4 EVO de cabeça troncocónica